
電動車両　自走式電動タンク車製品名

AT-70B型　式

株式会社　麻場仕向先

パーツリスト

フレーム・タンク部

フレーム・タンク部

スピードコントローラ・バッテリ部

付属品

ブロック名

１．

２．

３．

４．

５．

６．

７．

1/2

2/2

1/1

1/1

頁

1.0

1.0

1.1

1.0

版数

ASP0614管理番号 印刷日：2025/04/11

1801-018登録番号

登録年月日

初版

２

３

４

５

サービスセンター発行

AT-70B 450120540
型式分類 製品コード 備考



1801-018-フレーム・タンク部-1/2

ASP0614

管理番号 印刷日：2025/04/11
構　成

1.0
電動車両　自走式電動タンク車
AT-70B 版数：



記号 部品コード 部品名称/その他 使用数 代替ｺｰﾄﾞ 備考 区分

F-1 100027510 薬液タンク　70リットル 1

F-2 450123880 サイドフレーム（丸中栓付） 2

F-3 100029110 フロントフレーム 1

F-4 450120660 薬液タンクキャップASSY 1

F-5 450123890 ベースプレート（防振スポンジ付） 1

F-6 200067510 動噴保持フレーム　フロント 1

F-7 450123900 動噴保持フレーム　リア（防振スポンジ付） 1

F-8 200067610 フレームリテーナ 1

F-9 300073210 液槽フィルタ 1

F-10 450117960 ドレンキャップセット 1

F-11 300230710 延長パイプ 2

F-12 300231110 スピードコントローラ 1

F-13 400734010 防振スポンジ 4

F-14 401017010 ロックナット G1/2 2

F-15 401024410 吸水ホース継手 1

F-16 689040440 重要表示ラベル 1

F-17 692007600 ブレーキ重要ラベル 1

F-18 692007610 積載重要ラベル 1

F-19 692006990 社名ロゴラベル 2

F-20 692007000 バッテリ残量表示ラベル 1

部品リスト

1801-018-フレーム・タンク部-1/2

ASP0614

管理番号 印刷日：2025/04/11

1.0
電動車両　自走式電動タンク車
AT-70B 版数：



記号 部品コード 部品名称/その他 使用数 代替ｺｰﾄﾞ 備考 区分

F-21 727046810 6角ボルト　SW,HW付　M8*45 8

F-22 759000060 樹脂ワッシャ 2

F-23 770042080 6角ナット　フランジセレート付　M8-17.5 4

F-24 800030090 蓋PK　162.0*146.0*8.5 1

F-25 800030210 ドレンキャップPK　37.5*0.0*5.0 1

F-26 450123910 ノブボルト M8*50 4

F-27 971012110 Oリング　1A-JASO-1021 2

F-28 450110720 サクションフィルタ 1

F-29 450120560 吸水タンク内ホースASSY 1

F-30 890050010 3段伸縮左ハンドル 1

F-31 890050020 3段伸縮右ハンドル 1

F-32 890050030 ハンドルグリップ 2

F-33 890050050 ハンドル固定枠 1

F-34 890050060 ハンドル接続用ノブボルト 2

F-35 890050070 ハンドルブレーキ 1

F-36 890050080 後輪ASSY 2

F-37 890050100 メインフレーム 1

F-38 890050110 前輪ASSY（左） 1

F-39 890050120 前輪ASSY（右） 1

F-40 890050130 フロントディスクブレーキ 1

F-41 890050140 ワッシャー 2

F-42 890050150 ナット M10 2

F-43 890050160 ナット M8 4

F-44 890050260 連結固定フレーム 1

部品リスト

1801-018-フレーム・タンク部-2/2

ASP0614

管理番号 印刷日：2025/04/11

1.0
電動車両　自走式電動タンク車
AT-70B 版数：



1801-018-スピードコントローラ・

ASP0614

管理番号 印刷日：2025/04/11
構　成

1.1
電動車両　自走式電動タンク車
AT-70B 版数：



記号 部品コード 部品名称/その他 使用数 代替ｺｰﾄﾞ 備考 区分

C-1 890050090 操作パネルサーキット基板 1

C-2 400785510 充電口シャッタ 1

C-3 400866310 コネクタホルダ 1

C-4 401023710 バッテリ充電口中継コード 1

C-5 300230810 バッテリ充電口ボックス 1

C-6 401023610 バッテリ充電口ボックスカバー 1

C-7 401023910 ポテンションハーネス 1

C-8 861030520 メタルツマミ 1

C-9 764020000 黄銅スペーサ 4

C-10 707042310 十字穴付ナベ小ネジ　HW付　M3*8 8 20.05中止

C-10 707042320 十字穴付ナベ小ネジ　HW付　M3*6 8 20.05実施

C-11 892010140 パコチューブ用ロックナット　23B用 1

C-12 892010120 パコチューブ用ロックナット　12B用 1

C-13 892010130 パコチューブ用継手　23B用 1

C-14 892010110 パコチューブ用継手  12B用 1

C-15 892020700 パコチューブ　23B 1

C-16 892020690 パコチューブ　12B 1

C-17 872000190 リピートタイ 9

C-18 872090010 デュオリング 4

C-19 692007010 充電口(閉め忘れ注意)ラベル 1

C-20 692007020 最高速度調整ラベル 1

C-21 890050190 バッテリポスト 1

C-22 890050170 バッテリパックカバー 1

C-23 452019080 バッテリ 1

C-24 890050180 バッテリホルダ 1

C-25 400975720 プッシュスイッチハーネス 1

C-26 520009080 操作部ボタン 1

C-27 401024110 サーキット基板 1

C-28 890050200 基板カバー 1

C-29 890050210 固定ネジ 2

C-30 692007620 ヒューズ重要ラベル 1

C-31 892010150 ミニワイヤーサドル 1

部品リスト

1801-018-スピードコントローラ・

ASP0614

管理番号 印刷日：2025/04/11

1.1
電動車両　自走式電動タンク車
AT-70B 版数：



1801-018-付属品-1/1

ASP0614

管理番号 印刷日：2025/04/11
構　成

1.0
電動車両　自走式電動タンク車
AT-70B 版数：



記号 部品コード 部品名称/その他 使用数 代替ｺｰﾄﾞ 備考 区分

A-1 300194910 EP-160固定金具 2

A-2 401023810 充電プラグ変換コード 1

A-3 450120570 吸水ホースASSY G1/2*G1/2 1 450124470

A-4 450120590 余水ホースASSY G1/2*G1/2 1

A-5 450120600 余水ホースASSY G1/2 1

A-6 510009240 ヒューズ(20A/32V) 1

A-7 680022820 取扱説明書(AT-70B/AD-120) 1

A-8 450123920 ノブボルト M8*60 1

A-9 727042870 座金6角ボルト　SW,HW付　M8*60 1

A-10 756006040 S字フック 2

A-11 793016010 ワイヤバンド 1

A-12 800004020 ビニールPK　18.5*12.5*1.5 5

A-13 874000020 固定バンド 1

A-14 890050220 ガードフレーム（前） 1

A-15 890050230 ガードフレーム（横） 2

A-16 890050240 ガードフレーム固定ピン 6

A-17 890050250 充電器 1

部品リスト

1801-018-付属品-1/1

ASP0614

管理番号 印刷日：2025/04/11

1.0
電動車両　自走式電動タンク車
AT-70B 版数：


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

